TOOLS FOR THE BRAVE
mai 25, 2026, 13:45h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
TRONÇONNEUSE ÉLECTRIQUE 1800 W
VIE1800A
Tronçonneuse électrique avec 1800W, a une tension de 230 V AC 50
Hz, un guide-chaine de 400mm, avec 57 dents et une distance entre
les dents de 3/8´´.
Caractéristiques principales
> Tronçonneuse électrique avec moteur à balais de charbon de
1800 W, guide-chaîne de 16 pouces et chaîne Oregon. - Système de
protection et frein automatique, rendant cet équipement sûr. -
Ergonomique, avec une poignée souple. - Il dispose d´un réservoir
avec indicateur de niveau.
Spécifications
Dimension 275 x 800 x 180 mm
Longueur de coupe maximum 400 mm
Poids avec emballage 5,5 Kg
Poids du produit 4,7 Kg
Dimensions de l´emballage 515 x 300 x 200 mm
Étanchéité II
Guide-chai^ne OREGON Oui
Huile de chaîne H150 - 240 ml
Moteur Électrique
Niveau de puissance acoustique
(LWA) 108 dB
Nombre de maillons 57
Pas de la chaîne 3/8"
Réservoir à huile avec indicateur de
niveau d’huile Oui
Puissance 1800 W
Tension de charge 230 V 50 Hz
Contenu de l'emballage
- Lâmina e corrente OREGON
- Protecção da lâmina
- Ferramentas de montagem.